La despesa efectiva 

del present contracte vindrà condicionada pel número de revisions realitzades (4 
anuals, cada 3 mesos). 

El preu del contracte es determina en funció dels preus unitaris dels productes. 

4. El valor estimat (VE) del contracte és de SET MIL DOS-CENTS TRENTA-
QUATRE EUROS (7.234,00 Euros) sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit: 

Any VE prestació VE eventuals 
pròrrogues 

VE modificacions 
previstes 

VE altres 
conceptes 

SUMA 

2025 1.356,38    1.356,38 

2026 1.808,50    1.808,50 

2027 452,12 1.356,38   1.808,50